[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   мая  2013 г.

               п. Шушенское

№    502
О создании попечительского

совета в РМБУ «КЦСОН»

В целях реализации Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения (2013-2018 годы)» утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 650, а также в целях оптимизации деятельности учреждений социальной защиты, руководствуясь Уставом Шушенского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Попечительский совет районного муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» и утвердить его состав (приложение 1).

2. Утвердить положение о Попечительском совете РМБУ «КЦСОН» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Серову Л.А.
4. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Глава администрации

Шушенского района

А.И. Чернявский

Приложение №1

к постановлению главы

администрации Шушенского района

от   15.05.2013 г.  №   502
СОСТАВ

попечительского совета районного муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

1. Белоногова Алена Анатольевна – директор  МОУ Казанцевская средняя общеобразовательная школа.
2. Епифанова Татьяна Климентьевна – районный педиатр МБУЗ «Шушенская ЦРБ».
3. Карелина Елена Юрьевна – заместитель начальника УПФ в Шушенском районе (по согласованию).
4. Полежаев Леонид Григорьевич – председатель районного совета ветеранов (по согласованию).
5. Граубергер Иван Федорович – предприниматель (по согласованию).
6. Терентьева Валентина Ивановна – заместитель директора по развитию историко-этнографического музея-заповедника «Шушенское» (по согласованию).
7. Казённов Владимир Николаевич – директор МОУ дополнительного образования детей «Шушенская детская школа искусств».